
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
5 4 6 1

149
5:18

1
5
12

2
7
13

3
8
14

4
11

Auszeit

3:10

Ende
13:29 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 14

258 7
17:4 20:7

╳

7
15
21

3
10
17
23

5
12
19
24

6
14
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:32 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 10

253 12
15:4 19:8

2
10
16
23

3
12
19
25

6
13
19

7
15
20

Auszeit

Ende
13:44 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 4

123 6
3:13 7:18

╳

5
12

1
7

3
10

4
10

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Ost mU14
gemischt

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. 1. VC Minden A
Spiel 9 05.02.2023 13:10 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 2)
33607 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Telekom Pos… 8/8
3 Kühnert, Tom X
4 tom Suden, Bjarne X
6 Vinke, Tjark X
7 Cerulla, Henri X
8 Schneider, Ole X

10 Kraus, Emil X
12 Möhrmann, Jon X
14 Kuckuck, TomLino X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt , Christiana E

C

A  1. VC Minden 6/8
1 Redcher, Leonard X
3 Adamczyk, Leon X
4 Penner, Alexander X
5 Arslan, Jakob X
6 Baker, LoganHunter X
9 Müller, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Chabrouski, Yuri E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… 1. VC Minden A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 14 0 1 1
0 2 1 25 2 12 12 0 2 0

3
0 4 2 50 31 26 0 3 1
Start: 13:10 Ende: 13:44 Dauer: 0:34

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ramadani, Noah 1
2 Schulte, Emilian 2

Schreiber 3
Schr. Turan, Loran 4

Assist. Ungefug, Artöm

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


