

Zwischenrunde Ost mU14

gemischt

B Telekom Post SV Bielefeld vs. 1. VC Minden A

Spiel 9

05.02.2023 13:10 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle 2) 33607 Bielefeld



					Sta 13		A 1. VC Minden			S	Ende 13:29		B Telekom Pos				R						
	Aı	Aufschlagfolge			Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			5	4	6	1				12	4	6	14						
l ŝ		Spielernr.		Τ	9						14	8		7				25					
ufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand		5:18							17:4		20:7									
Ą		Sp																					
		1. 5.		1	2	3	4			Auszeit	X	3	5	6			Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		5 12	7 13	8 14)	11			3:10	7 15 21	10 17 23	12 19 24	14 20 25								

S	Start 13:32		B Telekom Pos				S		de :44	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	6	14	10				5	1	9	4			
T	3		12				25	3	6					12
Z	15:4		19:8					3:13	7:18]
2	2 10 16 23	3 12 19 25	6 13 19	7 15 20				Xw(P)	1 7	3 10	4 10			Auszeit

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

B	Telekom Pos	8/8	A	1. VC Minden	6/8
3	Kühnert, Tom	Х	1	Redcher, Leonard	Х
4	©tom Suden, Bjarne	Х	3	Adamczyk, Leon	Х
6	Vinke, Tjark	Х	4	© Penner, Alexander	Х
7	Cerulla, Henri	Х	5	Arslan, Jakob	Х
8	Schneider, Ole	Х	6	Baker, LoganHunter	Х
10	Kraus, Emil	Х	9	Müller, Tim	Х
12	Möhrmann, Jon	Х	(A)	Libero	
14	Kuckuck, TomLino	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$) Offizielle	
B) Libero		$\frac{\cdot \cdot}{\top}$	Chabrouski, Yuri	ĪΕ
(B)) Offizielle				

Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ramadani, Noah		1					
2	Schulte, Emilian		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Turan, Loran		4					
Assist.	Ungefug, Artöm							

										\sim	
				Ergek	nisse	Т	Schmidt , Christiana				
B)т(ele	kom	Pos	1. VC	: Min	dei	1 (A)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	2	1	25	1	19	14	0	1	1		
0	2	1	25	2	12	12	0	2	0		
				3							
0	4	2	50		31	26	0	3	1		
St	tart	: 13	3:10	Ende:	13:44 Dauer: 0:34						
Sie	ege	r: 1	Telek	om Po	st SV E	Biele	felo	t	2:0		

Dokument erstellt: 05.02.2023 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de